
Ergebnisliste KBC 19 Overall

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 1 Hofmann Wolfgang Herren4 m 1967 Team Penhab Kühbach 21:16,3
2 55 Wildauer Daniel Herren1 m 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 21:22,3
3 57 Gschnitzer Thomas Herren2 m 1984 union-sporthuette.at Sterzing 21:26,4
4 63 Grießer Lukas Jugend/m m 2003 ÖAMTC - RAIKA - BKD - ASV Inzing Inzing 21:37,2
5 27 Schmitt Christian Herren2 m 1984 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Feldkirch-Tosters 22:04,8
6 80 Latimer James Herren3 m 1977 union-sporthuette.at Innsbruck 22:19,5
7 88 Debertin Daniel Herren1 m 1992 Team corratec & friends Karlsruhe 22:20,5
8 18 Haas Christian Herren1 m 1990 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Rieden bei Reutte 22:24,3
9 38 Pasqualini Frederic Herren2 m 1986 deniflcycling.com Rum 22:28,8

10 33 Klausner Markus Herren2 m 1982 - Volders 22:34,6
11 34 Schmid Roland Herren2 m 1983 Union sporthütte.at Längenfeld 22:50,0
12 36 Löffler Andreas Herren2 m 1986 - Schwaz 22:55,7
13 40 Schrettl Marco Jugend/m m 2003 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Münster 23:02,0
14 32 Knapp Daniel Herren1 m 1996 Team Vorarlberg Santic Weerberg 23:06,9
15 56 Wildauer Christian Herren4 m 1969 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 23:36,9
16 76 Omminger Gerhard Herren2 m 1981 - Navis 23:59,4
17 4 Leitner Richard Herren2 m 1985 - Wattens 24:07,9
18 70 Schweiger Thomas Herren3 m 1972 Team Penhab Garmisch-Partenkirch 24:11,0
19 81 Fritz Andreas Herren3 m 1979 Geiger-Medius-Bike-Base-Team Holzkirchen 24:13,6
20 58 Hopfgartner Paul Herren1 m 1990 ARBÖ headstart ON Fahrrad Weyer 24:35,0
21 90 Kreidl Alexander Herren1 m 1997 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Kolsass 24:43,5
22 7 Eberl Christian Herren3 m 1978 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Weerberg 24:51,2
23 39 Wienicke Roman Herren3 m 1975 deniflcycling.com Innsbruck 25:08,5
24 82 Sauer Christopher Herren1 m 1992 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 25:11,1
25 48 Mair Christoph Herren1 m 1994 Physio 1.0 - Cycling Team Fritzens 25:29,3
26 83 Zeindlhofer Christoph Herren2 m 1984 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 25:53,3
27 79 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Radsport Stanger, Kitzbühel Weer 25:54,0
28 23 Vesely Florian Jugend/m m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 25:55,3
29 59 Gall Simon Jugend/m m 2003 RC ARBÖ - Tom Tailor, Wörgl Wörgl 26:08,4
30 19 Niederstätter Dieter Herren3 m 1979 union-sporthuette.at Stans 26:25,5
31 66 Erharter Gabriela Damen1 w 1993 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Mayrhofen 26:48,7
32 87 Höllwarth Jörg Herren3 m 1975 - Ramsau 26:51,2
33 71 Hainz Joachim Herren3 m 1970 Geiger-Medius-Bike-Base-Team Deisenhofen 27:02,1
34 65 Grießer Thomas Herren3 m 1976 ÖAMTC - RAIKA - BKD - ASV Inzing Inzing 27:09,1
35 69 Omminger Josef Herren5 m 1958 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 27:17,3
36 85 Schrettl Thomas Herren3 m 1972 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Münster 27:36,4
37 60 Oberlechner Luca Jugend/m m 2004 RC ARBÖ - Tom Tailor, Wörgl Wörgl 28:17,6
38 28 Kutmon Toni Herren5 m 1959 - Mils 28:23,8
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Ergebnisliste KBC 19 Overall

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
39 35 Entner Christoph Herren1 m 1996 - Innsbruck 28:28,0
40 89 Fitz Andreas Herren2 m 1985 - Kolsass 28:30,0
41 77 Niquille Fabrice Herren2 m 1980 - Bolligen 28:31,0
42 68 Schmidhuber Guenter Herren3 m 1974 RC Arbö Bischofshofen Krispl 28:34,0
43 22 Vesely Felix Jugend/m m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 28:45,8
44 54 Mitteregger Eva Damen1 w 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 28:49,9
45 47 Preukschat Sven Colin Herren2 m 1984 1. TTC Innsbruck Birgitz 29:47,3
46 5 Torre Petar Herren3 m 1972 Soli Dachau Vaterstetten 29:56,4
47 3 Kluckner Gerhard Herren2 m 1984 - Kolsass 30:04,2
48 2 Raggl Stefan Herren3 m 1970 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 30:20,5
49 78 Rützler Felix Jugend/m m 2006 ÖAMTC - RAIKA - BKD - ASV Inzing Inzing 30:35,4
50 49 Pfurtscheller Martin Jugend/m m 2005 Ort: Neustift im Stubaital Neustift im Stubaital 30:35,6
51 46 Romeo Attilio Herren5 m 1954 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils    (a) 30:53,8
52 17 Gratzer Viktoria Damen1 w 2003 Racing Team Haiming Haiming 31:31,6
53 67 Tarjan Tamas Herren3 m 1974 Racing Team Haiming Silz 31:32,9
54 11 Mirth Selina Damen1 w 2002 RSC Raika - Krug, Mieming Mötz 31:53,2
55 86 Kreidl Christiane Damen2 w 1976 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Pill 32:42,7
56 25 Vogelsberger Raimund Herren5 m 1955 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 32:49,4
57 9 Sporer Oswin Herren4 m 1961 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 33:02,4
58 21 Vesely Tobias Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 33:18,9
59 31 Helfenbein-Follmann Regina Damen2 w 1962 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils 33:25,6
60 15 Prackwieser Markus Herren4 m 1965 - Innsbruck 35:14,0
61 12 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 35:18,9
62 92 Scheiring Caroline Damen1 w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 35:40,2
63 13 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:55,4
63 43 Scheiring Semjen Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 36:55,4
65 14 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:56,3
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Ergebnisliste KBC 19 Jugend

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 63 Grießer Lukas Jugend/m m 2003 ÖAMTC - RAIKA - BKD - ASV Inzing Inzing 21:37,2
2 40 Schrettl Marco Jugend/m m 2003 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Münster 23:02,0
3 79 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Radsport Stanger, Kitzbühel Weer 25:54,0
4 23 Vesely Florian Jugend/m m 2002 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 25:55,3
5 59 Gall Simon Jugend/m m 2003 RC ARBÖ - Tom Tailor, Wörgl Wörgl 26:08,4
6 60 Oberlechner Luca Jugend/m m 2004 RC ARBÖ - Tom Tailor, Wörgl Wörgl 28:17,6
7 22 Vesely Felix Jugend/m m 2004 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 28:45,8
8 78 Rützler Felix Jugend/m m 2006 ÖAMTC - RAIKA - BKD - ASV Inzing Inzing 30:35,4
9 49 Pfurtscheller Martin Jugend/m m 2005 Ort: Neustift im Stubaital Neustift im Stubaital 30:35,6

10 21 Vesely Tobias Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 33:18,9
11 13 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:55,4
11 43 Scheiring Semjen Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 36:55,4
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Herren 1

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 55 Wildauer Daniel Herren1 m 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 21:22,3
2 88 Debertin Daniel Herren1 m 1992 Team corratec & friends Karlsruhe 22:20,5
3 18 Haas Christian Herren1 m 1990 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Rieden bei Reutte 22:24,3
4 32 Knapp Daniel Herren1 m 1996 Team Vorarlberg Santic Weerberg 23:06,9
5 58 Hopfgartner Paul Herren1 m 1990 ARBÖ headstart ON Fahrrad Weyer 24:35,0
6 90 Kreidl Alexander Herren1 m 1997 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Kolsass 24:43,5
7 82 Sauer Christopher Herren1 m 1992 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 25:11,1
8 48 Mair Christoph Herren1 m 1994 Physio 1.0 - Cycling Team Fritzens 25:29,3
9 35 Entner Christoph Herren1 m 1996 - Innsbruck 28:28,0
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Herren 2

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 57 Gschnitzer Thomas Herren2 m 1984 union-sporthuette.at Sterzing 21:26,4
2 27 Schmitt Christian Herren2 m 1984 Team Mooserwirt - Ridley - St. Anton am Arlberg Feldkirch-Tosters 22:04,8
3 38 Pasqualini Frederic Herren2 m 1986 deniflcycling.com Rum 22:28,8
4 33 Klausner Markus Herren2 m 1982 - Volders 22:34,6
5 34 Schmid Roland Herren2 m 1983 Union sporthütte.at Längenfeld 22:50,0
6 36 Löffler Andreas Herren2 m 1986 - Schwaz 22:55,7
7 76 Omminger Gerhard Herren2 m 1981 - Navis 23:59,4
8 4 Leitner Richard Herren2 m 1985 - Wattens 24:07,9
9 83 Zeindlhofer Christoph Herren2 m 1984 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 25:53,3

10 89 Fitz Andreas Herren2 m 1985 - Kolsass 28:30,0
11 77 Niquille Fabrice Herren2 m 1980 - Bolligen 28:31,0
12 47 Preukschat Sven Colin Herren2 m 1984 1. TTC Innsbruck Birgitz 29:47,3
13 3 Kluckner Gerhard Herren2 m 1984 - Kolsass 30:04,2
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Herren 3

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 80 Latimer James Herren3 m 1977 union-sporthuette.at Innsbruck 22:19,5
2 70 Schweiger Thomas Herren3 m 1972 Team Penhab Garmisch-Partenkirch 24:11,0
3 81 Fritz Andreas Herren3 m 1979 Geiger-Medius-Bike-Base-Team Holzkirchen 24:13,6
4 7 Eberl Christian Herren3 m 1978 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Weerberg 24:51,2
5 39 Wienicke Roman Herren3 m 1975 deniflcycling.com Innsbruck 25:08,5
6 19 Niederstätter Dieter Herren3 m 1979 union-sporthuette.at Stans 26:25,5
7 87 Höllwarth Jörg Herren3 m 1975 - Ramsau 26:51,2
8 71 Hainz Joachim Herren3 m 1970 Geiger-Medius-Bike-Base-Team Deisenhofen 27:02,1
9 65 Grießer Thomas Herren3 m 1976 ÖAMTC - RAIKA - BKD - ASV Inzing Inzing 27:09,1

10 85 Schrettl Thomas Herren3 m 1972 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Münster 27:36,4
11 68 Schmidhuber Guenter Herren3 m 1974 RC Arbö Bischofshofen Krispl 28:34,0
12 5 Torre Petar Herren3 m 1972 Soli Dachau Vaterstetten 29:56,4
13 2 Raggl Stefan Herren3 m 1970 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 30:20,5
14 67 Tarjan Tamas Herren3 m 1974 Racing Team Haiming Silz 31:32,9
15 14 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:56,3
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Herren 4

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 1 Hofmann Wolfgang Herren4 m 1967 Team Penhab Kühbach 21:16,3
2 56 Wildauer Christian Herren4 m 1969 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 23:36,9
3 9 Sporer Oswin Herren4 m 1961 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 33:02,4
4 15 Prackwieser Markus Herren4 m 1965 - Innsbruck 35:14,0
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Herren 5

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 69 Omminger Josef Herren5 m 1958 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 27:17,3
2 28 Kutmon Toni Herren5 m 1959 - Mils 28:23,8
3 46 Romeo Attilio Herren5 m 1954 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils    (a) 30:53,8
4 25 Vogelsberger Raimund Herren5 m 1955 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 32:49,4
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Damen 1

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 66 Erharter Gabriela Damen1 w 1993 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Mayrhofen 26:48,7
2 54 Mitteregger Eva Damen1 w 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 28:49,9
3 17 Gratzer Viktoria Damen1 w 2003 Racing Team Haiming Haiming 31:31,6
4 11 Mirth Selina Damen1 w 2002 RSC Raika - Krug, Mieming Mötz 31:53,2
5 12 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 35:18,9
6 92 Scheiring Caroline Damen1 w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 35:40,2
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Ergebnisliste KBC 19 SKL Damen 2

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 86 Kreidl Christiane Damen2 w 1976 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Pill 32:42,7
2 31 Helfenbein-Follmann Regina Damen2 w 1962 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils 33:25,6
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Ergebnisliste KBC 19 Lokalwertung

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 32 Knapp Daniel Herren1 m 1996 Team Vorarlberg Santic Weerberg 23:06,9
4 4 Leitner Richard Herren2 m 1985 - Wattens 24:07,9
5 90 Kreidl Alexander Herren1 m 1997 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Kolsass 24:43,5
6 7 Eberl Christian Herren3 m 1978 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Weerberg 24:51,2
7 48 Mair Christoph Herren1 m 1994 Physio 1.0 - Cycling Team Fritzens 25:29,3
8 79 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Radsport Stanger, Kitzbühel Weer 25:54,0
9 89 Fitz Andreas Herren2 m 1985 - Kolsass 28:30,0

10 3 Kluckner Gerhard Herren2 m 1984 - Kolsass 30:04,2
11 86 Kreidl Christiane Damen2 w 1976 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Pill 32:42,7
12 12 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 35:18,9
13 92 Scheiring Caroline Damen1 w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 35:40,2
14 13 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:55,4
14 43 Scheiring Semjen Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 36:55,4
16 14 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:56,3
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Ergebnisliste KBC 19 Lokalwertung Herren

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 32 Knapp Daniel Herren1 m 1996 Team Vorarlberg Santic Weerberg 23:06,9
2 4 Leitner Richard Herren2 m 1985 - Wattens 24:07,9
3 90 Kreidl Alexander Herren1 m 1997 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Kolsass 24:43,5
4 7 Eberl Christian Herren3 m 1978 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Weerberg 24:51,2
5 48 Mair Christoph Herren1 m 1994 Physio 1.0 - Cycling Team Fritzens 25:29,3
6 79 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Radsport Stanger, Kitzbühel Weer 25:54,0
7 89 Fitz Andreas Herren2 m 1985 - Kolsass 28:30,0
8 3 Kluckner Gerhard Herren2 m 1984 - Kolsass 30:04,2
9 13 Maaß Philipp Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:55,4
9 43 Scheiring Semjen Jugend/m m 2006 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 36:55,4

11 14 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 36:56,3
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Ergebnisliste KBC 19 Lokalwertung Damen

Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 19
1 86 Kreidl Christiane Damen2 w 1976 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Pill 32:42,7
2 12 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 35:18,9
3 92 Scheiring Caroline Damen1 w 1986 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 35:40,2
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